РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
ТРУБЧЕВСКОГО РАЙОНА  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ТЕЛЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 09.01.2020 г.                              № 1 –р
д. Телец

О  назначении лица, ответственного за потребление
топливно-энергетических ресурсов по лимитам,
финансируемых за счет средств бюджета
«Телецкое сельское поселение»

                 В целях упорядочения системы расчетов, повышения ответственности сельских поселений, бюджетных организаций за рациональное использование электрической энергии, тепловой энергии

1. Назначить ответственным за потребление топливно-энергетических ресурсов по лимитам, финансируемых за счет средств бюджета
«Телецкое сельское поселение» Главу Телецкой сельской администрации  - Лушина В.В.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Телецкой
сельской администрации                                               В.В. Лушин